

Spar Godthåbsvej Holding ApS

Godthåbsvej 142, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 57 16 54

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Rasmus Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spar Godthåbsvej Holding ApS Godthåbsvej 142 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 57 16 54
	Stiftet: 12. november 2009
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Rasmus Christensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Spar Godthåbsvej ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i ejerskab af tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.832 kr. mod -4.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.749 kr. mod -5.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet har realiseret et mindre overskud i de første måneder af nyt regnskabsår. For hele regnskabsåret 2018-19 budgetteres med et overskud i niveauet t.kr. 700-800 i datterselskabet.

Spar Godthåbsvej ApS's ledelse forventer at den nuværende finansiering opretholdes, og i nødvendigt omfang udvides midlertidig hvor dette er nødvendigt.

Det er en betingelse for den fortsatte drift at det budgetterede overskud samt at den nødvendige finansiering opnås. Spar Godthåbsvej ApS's ledelse anser det for sandsynligt at disse forudsætninger kan opnås, og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift på øje.

Hele anpartskapitalen er tabt pr. 30. september 2018 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning baseret på det foreliggende budget, at egenkapitalen vil være retableret i løbet af 3-4 år via indtjening i Spar Godthåbsvej ApS.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.832	-4.792
Øvrige finansielle omkostninger	-917	-1.064
Resultat før skat	-5.749	-5.856
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.749	-5.856
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.749	-5.856
Disponeret i alt	-5.749	-5.856

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-165.532</u>	<u>-159.783</u>
	Egenkapital i alt	<u>-40.532</u>	<u>-34.783</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	432	1.141
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.900	3.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.584	7.309
	Anden gæld	<u>23.616</u>	<u>22.708</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.532</u>	<u>34.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.532</u>	<u>34.783</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Noter

2017/18

2016/17

1. Usikkerhed om going concern

Datterselskabet har realiseret et mindre overskud i de første måneder af nyt regnskabsår. For hele regnskabsåret 2018-19 budgetteres med et overskud i niveauet t.kr. 700-800 i datterselskabet.

Spar Godthåbsvej ApS's ledelse forventer at den nuværende finansiering opretholdes, og i nødvendigt omfang udvides midlertidig hvor dette er nødvendigt.

Det er en betingelse for den fortsatte drift at det budgetterede overskud samt at den nødvendige finansiering opnås. Spar Godthåbsvej ApS's ledelse anser det for sandsynligt at disse forudsætninger kan opnås, og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift på øje.

Baseret på ovennævnte budgetterede overskud for regnskabsåret 2018-19, forventes det udskudte skatteaktiv t.kr. 123 at kunne anvendes i løbet af 3-4 år. På den baggrund er værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv opretholdt. Ligeledes er værdiansættelsen af materielle anlægsaktiver opretholdt på tilsvarende baggrund.

Hele anpartskapitalen er tabt pr. 30. september 2018 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning baseret på det foreliggende budget, at egenkapitalen vil være retableret i løbet af 3-4 år via indtjening i Spar Godthåbsvej ApS.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2017	127.001	127.001
Kostpris 30. september 2018	127.001	127.001
Nedskrivninger 1. oktober 2017	-127.001	-127.001
Nedskrivninger 30. september 2018	-127.001	-127.001
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Spar Godthåbsvej Holding ApS
Spar Godthåbsvej ApS, Frederiksberg	100 %	-559.742	173.805	0
		-559.742	173.805	0

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-159.783	-153.927
Årets overførte overskud eller underskud	-5.749	-5.856
	<u>-165.532</u>	<u>-159.783</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-877595195044

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-02-28 12:42:58Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-28 12:49:22Z

NEM ID 

Rasmus Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-877595195044

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-02-28 13:09:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 754LJ-5EH7Z-S35CC-WKFY5-65BCV-7EGXC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>